ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com

OFÍCIO Nº 008 - GPTV, DE 09 DE JANEIRO DE 2024.

Ao Excelentíssimo Promotor
Maurício Mannarino Lopes Teixeira
Promotoria de Justiça em Teotônio Vilela – Alagoas

ASSUNTO: Resposta ao Ofício Nº 33/2023/PJ/TV – Edital de Tomada de Preços nº 002/2023.

A Vossa Excelência,

O MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS, neste ato,

representado por seu Prefeito, vem à presença de V. Exa., em atenção ao ofício nº 33/2023/PJ-
TV, encaminhar o Edital de tomada de preços nº 002/2023 – Contrato nº 098/2023, que dispõe
acerca da contratação de empresa especializada na execução de obras de engenharia,
pertinentes a reforma e ampliação da Unidade Mista Nossa Senhora das Graças, deste
Município.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se façam necessária, ao tempo que renovo meus votos de estima e
consideração.

                                                    Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

PREFEITO

		2024-01-10T16:47:40+0000
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472